
令和６年６月６日 

 各  位 

備後国府まつり実行委員会 

委員長 小川 貴広 
                                 （委員長印省略） 

備後国府まつり 運営費募金についてご協力のお願い 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 備後国府まつりの運営につきましては、かねてから温かいご協力を賜り感謝申しあげます。 

 さて、備後国府まつりは、府中らしさにこだわり、地元の方々をはじめ、より多くの方に楽しんでい

ただける夏祭りとして毎年開催しています。今年度につきましても、７月２０日（土）に開催すること

となりました。太鼓と盆踊りをメインにパレードや、ライブなどの各種イベントの実施、祭りのフィナ

ーレには手筒花火と打上花火を予定し、地域の皆様が楽しみながら参画できる内容を考えております。 

 当まつりは、行事の運営経費の一部を広告料収入によって賄っております。 

 つきましては、出費ご多端のおり、誠に恐縮でございますが協力を賜りますようお願い申しあげま

す。 

誠に恐縮でございますが、別添申込書により、６月２５日(火)までに、Faxまたはメール(下記参照)

にてご返信のうえ、下記口座へお振込みいただくか、商工会議所窓口へ直接ご持参ください。 

敬具 

 

記 

１ 募金目標    ５５０万円 

２ 総事業費    約１,５００万円 

  ３ 広告料の額   １口 金１０，０００円 以上 （２８口までお受けいたします） 

４ 振込金融機関  両備信用組合本店営業部 普通預金 口座番号２８３２２７ 

          備後国府まつり実行委員会 協賛金部会 

          委員長 小川(おがわ) 貴広(たかひろ) 

５ 広告申込先   広島県府中市元町４４５－１  

          備後国府まつり実行委員会事務局(担当：高尾)府中商工会議所内 

          TEL 0847-45-0678 

           または、府中商工会議所(担当:武安・朝野) 

           TEL 0847-45-8200   FAX 0847-45-5110 メール soudan@fuchucci.or.jp 

 ６ 募集・払込締切  ６月２５日(火) 

 

※「備後国府まつり実行委員会」は、適格請求書（インボイス）発行事業者ではないため、インボイ

スの発行ができませんので、予めご了承ください。 

※お申し込みいただいた際には、備後国府まつりの広報チラシ(B3サイズ 2つ折りの予定、50,000

枚、市内及び周辺地域へ新聞折込実施)に、「協賛事業所」として企業名または団体名を掲載させ

ていただきます。 

※５口以上でお申し込みをいただいた方につきましては、花火大会の際に府中学園北グラウンドの観

覧場所にて企業名または団体名をアナウンスにてご披露させていただきます。 

mailto:soudan@fuchucci.or.jp


令和６年  月  日 

備後国府まつり実行委員会 

委員長 小川 貴広 様 

住  所 

事業所名 

代表者名                印 

  

広 告 申 込 書 

  

一 金           円也（     口） 

上記の金額を、広告料として申し込みます。 

  

掲載事業所・団体の表示（通称も可能ですが、1行 15字以内でお願いします） 

                               

0                         5                                     10                     15 

※ 何も記入がない場合は、申込者と同様の事業所名・団体名を表示させていただきます。 

※ 株式会社等は㈱等の名称で表示させていただきます。 

※ ロゴ等の使用や書体の指定はできません。 

 

応募・払込締切  ６月２５日(火) 

広告料納入の方法 （※下記の該当のものに○印をつけてください） 

１）令和６年   月   日に指定口座へ〔 振込済 ・ 振込の予定 〕。 

   ※誠に恐れ入りますが、振込手数料は貴社にてご負担くださいますようお願いいたします。 

  

２）令和６年   月   日に持参。 

  

３）その他（                          ） 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊府中商工会議所使用欄＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

入金日  
受付 

担当者名 
 入力確認  受付確認 

 

 

(担当：朝野、武安) 


